
Strana 1 

Kupní smlouva 
 
 

Čl. I. 
Smluvní strany. 

 
Výstaviště České Budějovice a.s.  

se sídlem Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 

IČ: 60827475, DIČ: CZ60827475 

zapsána ve OR KS v Českých Budějovicích, odd. B, vl. 626 

zastoupená Ing. Leošem Kutnerem, MBA, předsedou představenstva 

dále jen „prodávající“ 

 

a 

 

ART 4 PROMOTION, s.r.o. 

se sídlem Hlinská 434/9, 370 01 České Budějovice 4 

IČ: 26051583, DIČ: CZ26051583 

zapsána v OR KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11241 

zastoupená: Ing. Rudolfem Stříteckým, jednatelem 

dále jen „kupující“ 

 
uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorových vozidel. 
 

 
 

Čl. II. 
Prohlášení prodávajícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaných motorových vozidel uvedených 
v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu těchto vozidel. 
 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedených dvou motorových vozidel: 

1. Druh vozidla: Osobní automobil 
Tovární značka: ŠKODA 
Typ: 6Y 
Obchodní označení: FABIA COMBI 
Rok výroby: 2006 
Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBHK46Y974062792 
Registrační značka vozidla: 3C1 7214 
Stav tachometru: 142 737 km 
 

2. Druh vozidla: Nákladní automobil skříňový 
Tovární značka: MAN 
Typ: 8.185 LC 
Rok výroby: 2004 
Identifikační číslo vozidla (VIN): WMAL20ZZ24Y134186 
Registrační značka vozidla: 2C2 0850 



Strana 2 

Stav tachometru: 270 343 km 
 

 

Čl. IV. 
Kupní cena 

Kupní ceny byly stanoveny formou veřejné internetové aukce. 

1. Kupní cena vozidla uvedeného v článku III. bodě 1. této smlouvy (Škoda Fabia) xxxxxx,-- Kč 
(slovy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Plnění je osvobozeno od DPH. 

 
2. Kupní cena vozidla uvedeného v článku III. bodě 2. této smlouvy (MAN) xxxxxxx,-- Kč (slovy 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). K této ceně bude v souladu s platnými předpisy přičtena DPH ve 
výši xxxxx Kč. Sjednaná cena celkem včetně DPH činí xxxxxxx,-- Kč. 
 

Kupní ceny budou kupujícím zaplaceny bankovním převodem na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím při podpisu této smlouvy. 
 

V. 
Přechod vlastnického práva 

 
Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny. 

 
Čl. VI. 

Prohlášení stran 

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věci již užívané a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě 
seznámil s technickým stavem vozidel a jejich obsluhou. 
 
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné závady vozidel.  
 

Čl. VII.  
Povinnosti stran 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu bezprostředně po zaplacení kupní ceny protokolárně výše 
specifikovaná vozidla a dále následující příslušenství: 
 
1. Příslušenství vozidla uvedeného v článku III. bodě 1. této smlouvy (Škoda Fabia):  
 

 Klíče od vozidla – 2x + kód 

 Osvědčení o registraci vozidla, část II 

 Osvědčení o registraci vozidla, část I 

 Servisní knížka vozidla 

 Typový list tažného zařízení 

 Návod na používání klimatizace + záruční list 

 Protokoly o TP 

 Doklady k servisním úkonům + opravám 

 Návod na obsluhu rádia + kód 

 Návody na obsluhu vozidla 
 
2. Příslušenství vozidla uvedeného v článku III. bodě 2. této smlouvy (MAN):  
 

 Klíče od vozu – 2x  

 Osvědčení o registraci vozidla, část II 

 Osvědčení o registraci vozidla, část I 

 Návod k obsluze vozu 

 Návod k obsluze rádia + kód 

 Návod k obsluze skříňové nástavby 

 Návod na údržbu vozu 

 Návod + záruční list tažného zařízení 

 Protokoly STK 



Strana 3 

 Doklady k servisním úkonům 

 Zápisy o zkoušce tachografu 
 

Kupující se zavazuje zajistit provedení změny vlastíka vozidel v evidenci držitelů motorových vozidel, 
a to na svůj náklad, k čemuž mu prodávající  vystaví potřebná zmocnění s úředně ověřenými podpisy 
a poskytne veškerou další případně potřebnou součinnost.  

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pro obě vozidla 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit. 
 
 

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

V Českých Budějovicích dne .................  

 

 

 

  

 
 
………………………………………………… 

  
 
 
…………………………………………………… 

podpis prodávajícího   podpis kupujícího 
 

 


